โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 จ้างบ ารุ งรักษา เครื่อง อบสายยาง  ( เครื่อง เป่าลมแห้ง )  จ านวน ๑  รายการ  ผู้ ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่  บริษัท น าวิวัฒน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชั่น จ ากัด (มหาชน) (ส่งออก ,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่          มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙  

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์) 

นายแพทย์ช านาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) 

รักษาการในต าแหน่ง ผู้อ านวยการโรงพยาบาลอ่าวลึก